中北大学教务处

教务[2019]23号

中北大学关于开放在线课程中心选课的通知

各学院：

为贯彻落实《教育部关于加强高等学校在线开放课程建设应用与

管理的意见》（教高〔2015〕3 号），根据《中北大学在线开放课程

建设与管理办法》（校教〔2019〕9 号）要求，深入推进信息技术与

教育教学的深度融合，构建自主灵活的选修课程修读体系，主动适应

学习者多样化、个性化学习需求。经研究，我校决定开放中北大学在

线课程中心选课系统，现将具体事宜通知如下：

一、选课网址

中北大学在线课程中心

http://nuc.fanya.chaoxing.com/

二、成绩及学分认定

1.本次在线课程中心选课学习采用自主学习形式进行，每名学生

可同时修读四门在线课程，每学期末统计成绩。

2.学生须严格依照课程要求，及时关注平台和教师发布的开

课课程通知，以全程在线模式完成所选课程的完整学习过程，含

视频学习、章节测验、考试三个部分，学习分值分别占比：视频学习

http://nuc.fanya.chaoxing.com/

40%、章节测验 30%、考试 30%。

3.考试采取网上在线考试的方式，最终课程成绩由教务处评

定发布。

三、其他事项

1.为避免耽误选修课程的学习计划，请选修在线课程的同学务必

在个人信息管理中填写正确的联系电话和邮箱。

2.在线课程中心对学生学习行为全程跟踪监控，所有课程修读记

录均会完整保存，不诚信学习行为会被记录，同时通报学生所在学院

和学校，望各位同学诚信学习，切勿投机取巧。

3.在线选修课程学习期间如有平台使用方面的疑问可点击【客

服】咨询。客服部咨询热线： 400-902-0966；客服邮箱：

tsk@chaoxing.com。

中北大学教务处

2019年 10 月 18 日

mailto:tsk@chaoxing.com